



Peppes Farmers Meat 550g

En smakfull pizza med store skiver av deilig, ekte skinke og biter av bacon - og selvfølgelig med den unike smaken av Peppes, hemmeligheten ligger i sausen! Bunnen er en klassisk amerikansk tykk bunn som er hevet i 24 timer som gjør den luftig og sprø, og i tillegg forstekt i glovarm vedfyrt stenovn. Dette er en klassisk kombinasjon som vil falle i smak for hele familien. Nå med 30% mer ost!

Varenummer: | EPD-nummer: 6349526 | GTIN: 17034280009576



PRODUSENT:
Synnøve Finden AS

VAREMERKE:
Peppes Pizza

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

www.synnove.no

24 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Peppes Pizza

Ingredienser

Hvetemel, mozzarella 19 % (melk, salt, melkesyrekultur, mikrobiell løpe), knuste tomater, vann, kokt skinke 9% (svinekjøtt, vann, salt, dekstrose, maltodekstrin, antioksidant: natriumaskorbat, rosmarinekstrakt, krydderekstrakt (hvitløk, macis, pepper), røykaroma, konserveringsmiddel: natriumnitritt), røkt bacon 4 % (svinekjøtt, salt, krydder, dekstrose, surhetsregulerende middel (sitronsyre), antioksidant (natriumisoaskorbat), røykaroma, aroma, konserveringsmidler (kaliumnitrat, natriumnitritt)), extra virgin olivenolje, solsikkeolje, tørkede potetflak, krydder (bl.a. hvitløk, pepper, oregano, sitrusfiber), gjær, salt, provencalsk krydder (timian, rosmarin, oregano, salvie, basilikum), maisstivelse.

Allergener

| Allergen | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten Hvete | ● | |
| Skalldyr | | ● |
| Egg | | ● |
| Fisk | | ● |
| Peanøtter | | ● |
| Soya | | ● |
| Melk | ● | |
| Nøtter | | ● |
| Selleri | | ● |
| Sennep | | ● |
| Sesamfrø | | ● |
| Svoveldioksid eller sulfitter | | ● |
| Lupin | | ● |
| Bløtdyr | | ● |

Produktet kan inneholde spor av **Soya og Sennep**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

| | |
|------------------------------|------------------|
| Energi | 985 kJ/ 234 kcal |
| Fett | 8,90 g |
| hvorav | |
| - Mettede fettsyrer | 3,90 g |
| Karbohydrat | 26,00 g |
| hvorav | |
| - Sukkerarter | 1,30 g |
| Protein | 12,00 g |
| Salt | 0,95 g |
| * av daglig referanse inntak | |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|----------------|
| Opprinnelsesland | Italia |
| Opphavsland | Italia |
| Varegruppe | |
| Varenummer | |
| EPD-nummer | 6349526 |
| GTIN | 17034280009576 |
| GTIN2 | |
| GTIN3 | |
| Opprettet dato | 04.03.2024 |
| Oppdatert dato | 04.03.2024 |

Oppbevaring

| | |
|--|---------------------|
| Temperatur, min | -30 grader (C) |
| Temperatur, max. | -18 grader (C) |
| Holdbarhet, total | 420 dager |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Lagringsgrad | |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer) | <i>Ikke oppgitt</i> |